
PACHET MATERIALE CONFECTIONARE MOBILIER 01838 - 60

I.D.: 60961553

Data publicarii	15.09.21	Coduri CPV	39290000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 43.976,60 RON - 43.976,60 RON

Descriere: 1 Teava rectangulara 40x20x2mm ml 924X10=9240 2 Teava rectangulara 30x30x2mm ml 1110X10.5=11655 3 Otel lat 25x3 ml 960X3=2880 4 Otel cornier 20x2 ml 312X4.3=1341.6 5 Electrozi sudura kg 50X12=600 6 Diluant Auto D506 (echivalent Kober pentru Hammer) L 80X7=560 7 Email Negru 3in1 ECOSTICK direct pe rugina kg 80X15=1200 8 Disc taiat d=300mm buc 35X11=385 9 Disc slefuit d=150mm buc 50X9=450 10 Grund gri kg 60X7=420 11 Filtru conic strecurat vopsea buc 100X1=100 12 Autoforant 3.5x25mm (3.5x20mm nu exista standard) buc 3500X0.05=175 13 Surub pentru lemn 4x20mm buc 15000X0.06=900 14 Picior cauciuc 20mm buc 1400X2=2800 15 Surub pentru lemn 6x50mm buc 3500X0.26=910 16 Abraziv la cald pentru canturi - CANT MITOL 2015 kg 50X20=1000 17 Folie plastic cu bule ml 3500X1.8=6300 18 Banda adeziva pentru ambalat buc 30X4=120 19 Puffere 40x20mm buc 4200X0.7=2940
